PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA INTERNA Nº 191/2025 – SEMAD/CEAD, DE 18 DE MARÇO  DE  2025.

O Secretário Municipal de Administração, Decreto nº 002/2025 - GAP/PMS, de 01 de

janeiro  de  2025,  e  a  Coordenadora  Executiva  de  Administração,  usando  de  suas

atribuições legais, conforme Decreto nº 019/2025 - GAP/PMS, de 01 de janeiro de 2025.

RESOLVEM:

Art.  1º  DESIGNAR o  Sr.  RAIMUNDO  PEREIRA,  nomeado  através  do  Decreto  nº
Decreto nº 1.181/2025 - GAP/PMS, de 17 de fevereiro de 2025, no cargo de Assessor
de  Gabinete  do  Prefeito,  para  exercer  as  suas  atividades na  Coordenadoria  de
Comunicação do Gabinete do Prefeito, vinculado à Secretaria Municipal de Governo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

03/02/2025.

Gabinetes do Secretário Municipal de Administração, e da Coordenadora Executiva de

Administração, em 18 de março de 2025.

 WELLINGTON DE SOUZA GALDINO                          KATIANE COSTA SÁ
Secretário Municipal de Administração         Coordenadora Executiva de Administração
     Decreto nº 002/2025-GAP/PMS                       Dec. nº 019/2025-GAP/PMS

Publicada  no  Diário  Oficial  dos  Municípios  (www.diariomunicipal.com.br/famep)  e  na

página oficial da Prefeitura Municipal de Santarém-PA (www.santarem.pa.gov.br/Portal

da Transparência).

Alameda 27 nº 40 - Aeroporto Velho - CEP 68030-370 - Santarém/PA

Av. Dr. Anysio Chaves nº 853 - Jardim Santarém - CEP 68030-360 – Santarém/PA
                                               E-mail: semad@santarem.pa.gov.br e cead@santarem.pa.gov.br7 A

ss
in

ad
o

po
r

2
pe

ss
oa

s:
  W

E
LL

IN
G

T
O

N
 D

E
 S

O
U

Z
A

 G
A

LD
IN

O
 e

 K
A

T
IA

N
E

 C
O

S
T

A
 S

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

an
ta

re
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
E

95
-F

63
F

-8
1B

3-
A

4B
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

E
95

-F
63

F
-8

1B
3-

A
4B

A